
令和３年８月２６日 

 

会員 各位 

 

(公社)岐阜県診療放射線技師会 

                              会長 小野木満照 

 

令和３年度畦元将吾先生と語る会 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の事業にご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０１５年の業務拡大に伴う統一講習会、今年７月から新たに開講した告示研修

会など診療放射線技師の業務は拡大しつつあり、今後もこの可能性は否めません。 

 今回は、現在の診療放射線技師並びに今後の診療放射線技師について、立法府の立場か

ら講演していただきます。 

 皆様、お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

日 時  令和３年８月３１日（火）  １８時３０分 

場 所  ZOOM会議 

プログラム 

１８:３０ 会長挨拶 

１８:３５ 講演Ⅰ 「診療放射線技師と政治」 

               医療法人社団光仁会 梶川病院 中上 康次 先生 

１９:０５ 講演Ⅱ 「診療放射線技師の未来を明るくするための取組み」 

                        衆議院議員 畦元 将吾 先生 

１９:１５ 質疑応答 

１９:３０ 閉会の辞         岐阜医療科学大学 丹羽 政美 先生 

               

以上 

 

 


